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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92125019B

2. Data e Regjistrimit 25/09/2019
3. Emri i Subjektit GLA ALBANIA 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/201931/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 8, Rruga Siri 
Kodra, Zona Kadastrale 8340, Godina nr 8. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te veshjeve dhe cdo produkti ne 

sektorin e tekstileve,kepuceve; Shit-blerje,tregtim,perpunim 
te lendeve te para per prodhimin e veshjeve te 
ndryshme,kepuceve. Bashkimi i pjeseve te kepuces, prerje, 
prodhim, konfeksionim, tregtim me shumice dhe/ose pakice, 
import - eksport i kepuceve prej lekure, i artikujve per veshje 
te cfaredolloji dhe cilesie, perfshire trikotazhin e jashtem, 
veshje intime, kemisha, produkte dhe mallra tekstile Marrje 
me qera te menaxhimit te shoqerive te prodhimit ne fushen e 
tekstileve dhe sektoreve te lidhur me te. Tregtim dhe 
prodhim i maierialeve per paketim, qeradhenie, qeramarrje te 
mjeteve te magazinimit. Tregtim dhe prodhimi i materialeve 
per paketim. Sherbim transporti kombetar dhe nderkombetar 
per vete dhe te trete si per punonjesit e shoqerise dhe per 
mallrat me qellim mbulimin e transportit ne rast nevoje dhe 
per kerkesat e shoqerise. Tregtia me shumicë e pakice, si dhe 



2

import-eksporti i automjeteve , makinave, makinerive per 
industninë. Per te arritur objektin shoqeria mund te kryeje te 
gjitha operacionet per pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter te nevojshme ose te 
dobishme, apo te kreditimit dhe dhenies me qira, te nje pjese 
te shoqerise, qellimi i te cilit eshte i ngjashem ose i njejte. 
Gentian Baroka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alma Petriti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LuçiKonomi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GentianBaroka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlmaPetriti

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLA ALBANIA 2019
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-337701-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC895B18-6F00-48C3-B3B9-BF3073D5ACB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43EC78D-BD36-4203-82AB-E61021094CFC

